
UCHWAŁA NR XXXIV/213/21 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowej w miejscowości 
Niechodzin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378 i z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na własność gminy nieruchomości gruntowej, położonej 
w miejscowości Niechodzin, oznaczonej numerem ewidencyjnym 74/10 o powierzchni 0,3198 ha i nr 74/12 
o powierzchni 0,0745 ha. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95468577-3D97-41DE-9C10-2067CC9D4A9E. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


